
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

206-32
RETOUR Me
Collège Alexander Fleming 12:05
Blanc Fontaine 12:15
les Chênes 12:19
Les Parcs 12:20
Rivoire la Dame 12:21
Mollard Pichon 12:22
Château de Beaurevoir 12:23
Vieux Donjon 12:24
Beaurevoir 12:25
Les Côtes 12:26
La Dent du Loup 12:27

SASSENAGE - Les Côtes
Sassenage - COLLÈGE Alexander Fleming

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

SASSENAGE

Mollard Pichon

Blanc
Fontaine

Rivoire de
la Dame

Les Parcs

Les Chênes

Vieux Donjon

Château de Beaurevoir

BeaurevoirLes Côtes

COLLÈGE
Fleming

La Dent du Loup

rue de l’Ég lise de N

-D des Vign es

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
24

avenue 
de 

Romans

rue Mozart

avenue 
de 

Valence

D531

Blanc Fontaine
rue Henri

rue 
du 

Vercors

D531

D531

D531

D1532

D1532

rue
 

du
 

Gua

rue de
s C

hê
ne

s

rue 
des 

Parcs

ch de Petit B ois

rue
 

Pie
rre

 
Da

lloz




